Estado de Minas Gerais
CÂMARA MUNICIPAL PE PAINS

CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONES: (37)3323-1307 - (37)3323-1449
e-mail: camara@pains.mg.leg.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Requerimento n.9 12/2020
III IIIMIMIIIII  Illlll 1.1 INI!IIIIIIIIIIn"■'■"■■'II   II1111,    .... . «KM IW.I.I

Os vereadores abaixo assinados, usando das prerrogativas que lhes

confere o artigo 130, concomitante com o inciso VII do § 35 do art. 113, do

Regimento Interno desta Casa, requerem tramitação em regime de urgência

especial e única votação para:

>  PL 1657 -  Autoriza a concessão de subvenção à Casa de

Repouso da SSVP.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2020.

. » ROVADO em . . > d̂iscuss&O

oor c\cĥ v ..—

Sele das S csste s Q>> / o7-_/20>&G__

a h . Tr5S3êõt*

mailto:camara@pains.mg.leg.br